RACE Fecha Listado: 09/06/2025

TORNEO INVITADOS JUNIO rora Listado: 19:51:58
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INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: RACE) FECHA: 09/06/2025 CODIGO: CM042578"
Clasificacion Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0) 12Vuelt:

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV s

1 HERRERO SERRANO, MANUELA MA RLOG946304 11,8 M F 3 14 39 39
2 ALONSO MU¥OZ, M.DEL CARMEN  CM04150322 22,3 S F 4 25 38 38
PADELLANO DE BLAS, MARIA TE CM04062811 23,2 S F 4 26 38 38
PUENTE PEREZ-VILLAMIL, PALO CMB0003084 36,0 S F 5 34 38 38

5 HARDING ,ANNA CMO04505762 13,0 S F 3 15 37 37
6 MENDARO POSADA, CARMEN CMO04254309 49 S F 2 &6 36 36
JURADO VELARDE, MA, ROSARIO  CM52070157 251 8 F 4 28 36 36

8 LORA-TAMAYO VALLVE, MARTA CM04073209 18,1 S F 3 21 34 34
CATALA ALCANIZ, MARGARITA CM04043288 27,4 S F 5 31 34 34

10 GARCIA ARIAS, BLANCA CM81985578 10,3 cC F 2 12 32 32
11 CAMPO CANTAREROQ, ESTHER CM073926098 12,5 S F 3 14 31 31
12 CANSADO COMAS, M. DEL. MAR CMD4082189 22,5 S F 4 25 30 30
ROSA KEHRMANN, SUSANA DE LA  CM02075621 280 S F 5 32 30 30
BASCUAS PASEKA, CARMEN VERC CM04059741 28,3 M F § 32 30 30

15 BENITO BROTONS, PATRICIA DE CM04207371 7.2 M F 2 8 29 29
16 NAVARRO HERNANDEZ, MARIA CM04157321 7.6 M F 2 9 28 28
17 ESCOLAR-NORIEGA ARRANZ, SUS RL05101265 12,3 S F 3 14 27 27
PRUNA MONTES, LIDIA CM30234302 24,4 § F 4 28 27 27

19 SORIANO CERDO, DEBORA AM70200074 19,9 S F 4 23 26 26
20 ORTEGA BASAGOITI, M!. PALOM CM04201797 356 S F 5 34 12 12
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POS JUGADOR
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14

18

21

28

32

36

37

44

48

56
57

GONZALEZ ANDION, SERGIO
ESNAL ELORRIETA, ANTONIO
GOMEZ-ZUBELDIA SOROA, FRANC
BARGUENO MARTINEZ, MODESTO
DE GANDARILLAS FONT, SANTQOS
SARASOLA ARRIBAS,IGNACIO
MARTIN DE HIJAS QUEIPO DE L
RODRIGUEZ-NOVAS §.-D., JOSE
MORAL ARIAS, ALVARO DEL
BERMUDEZ BECERRA, ANGEL
MORALES MARTIN -COBOS,ANTON
MAZON BORN, DIEGO

VAZQUEZ ROMERO, RAFAEL
FERNANDEZ-CONDE HERRERO, ALV
FERNANDEZ ALVAREZ, PABLO
MUGICA SILLERAS, BORJA
OYARZABAL DELGADO, IGNACIO
FERNANDEZ DE S50TO MORALES A
SANZ, CESAR LEONARDO
HALPERN SERRA, DANIEL
ALONSO BRETONES, ANTONIO
MURCIA MERINO, MIGUEL

LEWIS, GRAEME
FERNANDEZ-VICTORIO R.S.,GON
ALONSO GONZALEZ-ALEGRE, ALE
APARICIO VALLS, EMILIO
MARTINEZ VELEZ, ALEJANDRO
DE LOS RIOS SALMERON, PABLO
LUCCA MULLER, ALBERTO

DEL OLMO CASA, ANDRES

GIL CABALLERQ, JESUS A.
FERNANDEZ GRANDE CARLOS
OYARZABAL DE LA ROSA, FEDCE
MANAS NUNEZ, ALBERTO

QUILEZ SOMOLINOS, ANTONIO
AGUILERA CEBALLOS, PEDRO PA
DE LOS RIOS SALMERON, DIEGO
DOMINGUEZ RAMIREZ, JAVIER
GALLEGO MARTINEZ, FRANCISCO
GONZALEZ DE CASTEJON L. ENR
GARCIA MARIN, JOSE

ORTEGA BASAGOITI, RAFAEL
AMOR HERRERA, JORGE
CUELLAR GAGO, IGNACIO
ARMENGOT PARADINAS, LUIS
ANGEL GONZALEZ CAVA
HALPERN SERRA, CARLOS
ALONSO PRIETO, ANTONIO
BILBAO MAYOR, PABLO

PRUNA CUESTA, ANTONIO LUIS
HERNANDEZ DEL CID, EUGENIO
BERMUDEZ DE CASTRO CARBAJO,
MALAVE VERDEJO, AGUSTIN
GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO
NEBRERA PORRAS, MANUEL

TYE MARTINEZ, CHRISTOPHER
DIEZ DE ULZURRUN R RICARDO

TORNEO INVITADOS JUNIO

LICENCIA

CM04088233
CM04042045
CM04305052
AMO6129541

CM0O2751696
CM04632793
CM04507008
CM0D4082647
CM01042688
CM33065907
CM01131513
CM02790381
CMO08941869
CM04204189
CM11305075
CM04457443
CM02067502
CM04028528
CM00293243
CME1191510
CM04832910
CM04634865
CM04094967
CM04142772
AM23617963
CM04300916
CM04487112
CM04628773
CM04305372
CM04161194
CMO00972286
CM04008052
CM05105677
CM04266100
CM09385745
CMO04281620
CM04786710
CM04215653
CM04211766
CMO02082149
CM04071511
CM04502781
CM04751680
CMB0893087
CMO00691728
CM06982480
CM00271562
CM04075775
VB01027438

CM30171128
RLOBS47212

CM02629282
CM41388512
CM81980271
CM04393651
CM81814069
CM02036037

10,6
11,8
271
2.3

10,2
10,7
11,7
20,2
22,0
330
3,5

17,7
32,9
5,6
17,2
22,5
26,0
10,6
0,1
2,6
9,4
13,9
15,3
19,0
278
29
9.5
25,4
26,5
1,9
2,9
15,9
16,0
18,6
206
222
26,8
11,6
88

HEX NVH NIV
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Fecha Listado: 09/06/2025
Hora Listado: 19:52:46

FECHA: 09/06/2025 CODIGO: CM042578"
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Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

59

61

85

67
68

71
72
73
74

LICENCIA
FERRER MORATE, MAGIN CM01052631
LUCCA BIGNAMI, CARLO CMO04050185
LORENZO ORTEGA RAFAEL CMO3006753
MARIN-LAZARO GUZMAN, JUANP  CMA8775270
NEBRERA PORRAS, JUAN CM04060855
CORTABITARTE LAPEZ, ANDRDJS  CM81673815

YANNONE DE SOBRINO,JOSE RAM  CM04127070

LORENTE GOMEZ, JOSE CARLOS  CMO06914989
JAQUE JAUREGUIZAR, CARLOS CM33088597
RIAU BERMEJO, MANUEL CM04791095
GOMEZ PARDO, ALVARO CME4066536
GARCIA BUDIA, ANTONIO CMO00104515
JORGE GOMEZ, GABRIEL CM14490253
GARRABE NAVARRQO, ANTONIO CM04986417
PUJOL FERNANDEZ, FEDERICO CM05280150
MORON MERCHANTE, IGNACIO CM18376015
VEGA ALONSO,FERNANDO CMO08512991

CASTELLANC GARCIA, FRANCISC 7723059454
MONTALBAN PE#A, JESUS CMO04080598
HERNANDO REVUELTA, CARLOS CM52150389
ARIZCUN SANCHEZ-MORATE, ALV  CM04109872

MONTALBAN PENA, LUIS CM00348502
FERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO CM04080187
ALPHONSE, DCMINIQUE CM04110718

TORNEO INVITADOS JUNIO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

243
15,6
18,2
10,0
15,9
18,9
20,0
22,9
26,4
21,0
7.7

24,5
36,0
40,2
26,5
350
3,2

20,1
20,4
21,3
226
2686
26,7
28,8
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Fecha Listado: 09/06/2025
Hora Listado: 19:52:47

FECHA: 08/06/2025 CODIGO: CM042578

bbb bhbagooOnbNNAERAMREBLWOWND®WHA

27
18
20
1
18
21
22
28
29
23
9

27
33
33
30
33
4

22
23
24
25
30
30
32

1I

26
25
25
22
22
22
22
21
21
18
17
17
17
13
10
2

2

3I

13Vuelt:
4* “TOT

26
25
25
22
22
22
22
21
21
18
17
17
17
13
10
2
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret
Ret



